

Lucrari curente de profilare si plombare a drumurilor locale de interes raional.raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 040 984,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	512,5500	84,97	43 551,373
		Total manopera				43 551,37

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	210,3750	10,00	2 103,750
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	59,6700 18,3600	291,48 346,59	17 392,612 6 363,392
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	742,9500 228,6000	291,48 346,59	216 555,066 79 230,474
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	149,7600 46,0800	129,60 184,34	19 408,896 8 494,387
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	405,4000	10,00	4 054,000
		Total materiale de construcții				353 602,59

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	285,0077	530,45	151 182,337
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	112,4550	269,35	30 289,752
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	196,5608 0.385	269,35 269,35	52 943,652 103,700
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	186,9840	249,91	46 729,171
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	262,1910	0,00	0,000
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,8720	277,19	1 073,280
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	196,5608	247,98	48 743,148
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	108,1920	519,76	56 233,874
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	61,9600	305,83	18 949,226

		Total utilaje de construcții			406 248,11
--	--	-------------------------------------	--	--	-------------------

Total	Lei	803 402,0 7
Asigurari sociale medicale	24 %	10 452,33
Total		813 854,4 0
Cheltuieli de regie	4,5 %	36 623,45
Total		850 477,8 5
Beneficiu pe deviz	2 %	17 009,56
Total		867 487,4 1
TVA	20 %	173 497,4 8

Total deviz:

**1 040 984,
89**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari curente de profilare si plombare a drumurilor locale de interes raional.raionul Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.L223 Cobani-Camenca 1.1.Sector: De la s.Camenca-pina la prima cotitura spre s.Molesti (lungime 1200 m)				
1	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
2	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
3	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		1.2.Sector De la prima cotitura spre s.Molesti pina in s.Molesti(lungime 1240m)				
5	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
7	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si	m3			40,583 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,656 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
10	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			335,400 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	277,19	335,40
		1.3.Sector Prin s.Molesti pina la esire din s.Butesti(lungime 1600m)				
11	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
12	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
13	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
14	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,656 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		1.4.Sector De la esire din s.Butesti pina la intrarea s.Cobani(lungime 1830m)				
16	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
17	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
18	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			583,495

1	2	3	4	5	6	7
		Nota: * 1 km de drum = 7000m2				0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
19	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
20	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,656 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		2.Cuhnesti-Bisericani 2.1.Sector De la Statia Auto Cuhnesti,pina la esirea din s.Cuhnesti(lungime 800m)				
21	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
23	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
24	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
25	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		2.2.Sector Esirea din s.Cuhnesti pina la intrarea in s.Bisericani(lungime 3050m)				
26	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
27	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
28	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si	m3			40,583 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
29	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		2.3.Sector Tomesti Vechi				
30	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером)	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
		3.L225.R15-Danu-Camencuta(lungime 3250m)				
32	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
33	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
34	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
35	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
36	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,665 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,60
		4.L224 Danu-Nicolaevca				
37	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
38	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,49
39	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
40	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
41	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		5.Drum de acces spre s.Danu(varianta alba)				
42	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
43	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			545,700 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	291,48	370,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	291,48	29,73
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	129,60	33,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
44	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
45	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,658 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		6.L225.2 R15-Drum de acces spre s.Soroca				
47	DI54A	Deplasarea compactorului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			20,740

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2952220003546	Compactor	h-ut	0,0770	269,35	20,74
48	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039
						0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
49	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495
						0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
50	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583
						0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
51	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657
						0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
		7.L226 R15-Drum de acces spre Fundurii Noi				
52	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039
						0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
53	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			635,324
						56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	346,59	440,17
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	346,59	35,35
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	184,34	47,19
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
54	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495
						0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,50
55	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583
						0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
56	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,657
						0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 192,071
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	249,91	1 192,07
58	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			17,932
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	519,76	17,93
		8.Drum de acces Funduri				

1	2	3	4	5	6	7
		Noi-Limbenii Noi				
59	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			140,039 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0880	530,45	140,04
60	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			635,324 56,930
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	346,59	440,17
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	346,59	35,35
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	184,34	47,19
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0090	530,45	4,77
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	269,35	39,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	305,83	8,56
61	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km			583,495 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,1000	530,45	583,49
62	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			40,583 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	305,83	30,58
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			616,659 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	269,35	321,07
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	247,98	295,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari curente de profilare si plombare a drumurilor locale de interes raional.raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 040 984,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.L223 Cobani-Camenca 1.1.Sector: De la s.Camenca-pina la prima cotitura spre s.Molesti (lungime 1200 m)				
1	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	42,0000	140,039 0,000	5 881,630 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	11,0880	530,45	5 881,630
2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,2000	583,495 0,000	700,194 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,3200	530,45	700,194
3	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	24,0000	40,583 0,000	973,992 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	10,00	240,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4000	305,83	733,992
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,3000	616,657 0,000	3 884,942 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,5096	269,35	2 022,711
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,0170	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,5096	247,98	1 862,231
		<i>Total</i>	Lei			11 440,758
		Total 1.1.Sector: De la s.Camenca-pina la prima cotitura spre s.Molesti (lungime 1200 m) Inklusiv salariu				11 440,758
		1.2.Sector De la prima cotitura spre s.Molesti pina in s.Molesti(lungime 1240m)				
5	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	86,8000	140,039 0,000	12 155,368 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	22,9152	530,45	12 155,368
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	200,0000	545,700 56,930	109 139,960 11 385,980
	7129020012800	Pavator	h-om	134,0000	84,97	11 385,980
	1212121212121	Apa	m3	55,0000	10,00	550,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	254,0000	291,48	74 035,920
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	20,4000	291,48	5 946,192
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	51,2000	129,60	6 635,520
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,8000	530,45	954,810
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	29,4000	269,35	7 918,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,6000	305,83	1 712,648
7	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,2400	583,495 0,000	723,534 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,3640	530,45	723,534
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	28,0000	40,583 0,000	1 136,324 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,0000	10,00	280,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8000	305,83	856,324
9	DI96	Compactarea rambleului pamint	100	13,0200	616,656	8 028,858

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	m3		0,000	0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,5198	269,35	4 180,258
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,7018	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,5198	247,98	3 848,600
10	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,2000	335,400 0,000	1 073,280 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,8720	277,19	1 073,280
		<i>Total</i>	Lei			132 257,324
		Total 1.2.Sector De la prima cotitura spre s.Mo?esti pina in s.Molesti(lungime 1240m) Inklusiv salariu				132 257,324 11 385,980
		1.3.Sector Prin s.Molesti pina la esire din s.Butesti(lungime 1600m)				
11	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	67,2000	140,039 0,000	9 410,607 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	17,7408	530,45	9 410,607
12	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	100,0000	545,700 56,930	54 569,980 5 692,990
	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	84,97	5 692,990
	1212121212121	Apa	m3	27,5000	10,00	275,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	291,48	37 017,960
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	291,48	2 973,096
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	25,6000	129,60	3 317,760
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9000	530,45	477,405
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	269,35	3 959,445
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8000	305,83	856,324
13	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,6000	583,495 0,000	933,592 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,7600	530,45	933,592
14	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea	m3	48,0000	40,583 0,000	1 947,984 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,0000	10,00	480,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8000	305,83	1 467,984
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	13,0200	616,656 0,000	8 028,858 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	15,5198	269,35	4 180,258
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	20,7018	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	15,5198	247,98	3 848,600
		<i>Total</i>	Lei			74 891,021
		Total 1.3.Sector Prin s.Molesti pina la esire din s.Butesti(lungime 1600m) Inclusiv salariu				74 891,021 5 692,990
		1.4.Sector De la esire din s.Butesti pina la intrarea s.Cobani(lungime 1830m)				
16	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	89,6700	140,039 0,000	12 557,290 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	23,6729	530,45	12 557,290
17	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	25,0000	545,700 56,930	13 642,494 1 423,247
	7129020012800	Pavator	h-om	16,7500	84,97	1 423,247
	1212121212121	Apa	m3	6,8750	10,00	68,750
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	31,7500	291,48	9 254,490
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,5500	291,48	743,274
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	6,4000	129,60	829,440
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2250	530,45	119,351
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,6750	269,35	989,861
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7000	305,83	214,081
18	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,8300	583,495 0,000	1 067,796 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	2,0130	530,45	1 067,796
19	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de	m3	38,4000	40,583	1 558,387

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri			0,000	0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38,4000	10,00	384,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8400	305,83	1 174,387
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	19,2200	616,656 0,000	11 852,133 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	22,9102	269,35	6 170,862
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	30,5598	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	22,9102	247,98	5 681,271
		<i>Total</i>	Lei			40 678,100
		Total 1.4.Sector De la esire din s.Butesti pina la intrarea s.Cobani(lungime 1830m) Inklusiv salariu				40 678,100 1 423,247
		2.Cuhnesti-Bisericani				
		2.1.Sector De la Statia Auto Cuhnesti,pina la esirea din s.Cuhnesti(lungime 800m)				
21	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	24,0000	140,039 0,000	3 360,931 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	6,3360	530,45	3 360,931
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	50,0000	545,700 56,930	27 284,990 2 846,495
	7129020012800	Pavator	h-om	33,5000	84,97	2 846,495
	1212121212121	Apa	m3	13,7500	10,00	137,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	63,5000	291,48	18 508,980
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	5,1000	291,48	1 486,548
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	12,8000	129,60	1 658,880
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,4500	530,45	238,703
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,3500	269,35	1 979,722
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4000	305,83	428,162
23	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu	1 km	0,8000	583,495	466,796

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2			0,000	0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,8800	530,45	466,796
24	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	24,0000	40,583 0,000	973,992 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	10,00	240,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4000	305,83	733,992
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,8000	616,657 0,000	2 959,955 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,7216	269,35	1 541,113
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,6320	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,7216	247,98	1 418,842
		<i>Total</i>	Lei			35 046,664
		Total 2.1.Sector De la Statia Auto Cuhnesti,pina la esirea din s.Cuhnesti(lungime 800m) Inklusiv salariu				35 046,664 2 846,495
		2.2.Sector Esirea din s.Cuhnesti pina la intrarea in s.Bisericani(lungime 3050m)				
26	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	106,7500	140,039 0,000	14 949,142 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	28,1820	530,45	14 949,142
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	3,0500	583,495 0,000	1 779,660 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,3550	530,45	1 779,660
28	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	45,0000	40,583 0,000	1 826,235 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	45,0000	10,00	450,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5000	305,83	1 376,235
29	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3	21,3500	616,657 0,000	13 165,635 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	25,4492	269,35	6 854,742
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	33,9465	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	25,4492	247,98	6 310,893
		<i>Total</i>	Lei			31 720,672
		Total 2.2.Sector Esirea din s.Cuhnești pînă la intrarea în s.Bisericești(lungime 3050m) Inclusiv salariu				31 720,672
		2.3.Sector Tomesti Vechi				
30	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	0,2000	583,495 0,000	116,699 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2200	530,45	116,699
31	RpDA10A	Așternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder	m3	30,0000	545,700 56,930	16 370,994 1 707,897
	7129020012800	Pavator	h-om	20,1000	84,97	1 707,897
	1212121212121	Apa	m3	8,2500	10,00	82,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	38,1000	291,48	11 105,388
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,0600	291,48	891,929
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	7,6800	129,60	995,328
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2700	530,45	143,222
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,4100	269,35	1 187,833
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8400	305,83	256,897
		<i>Total</i>	Lei			16 487,693
		Total 2.3.Sector Tomesti Vechi Inclusiv salariu				16 487,693 1 707,897
		3.L225.R15-Danu-Camencuța(lungime 3250m)				
32	DH02A K=3	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2	19,5000	140,039 0,000	2 730,757 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder	h-ut	5,1480	530,45	2 730,757
33	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	3,2500	583,495 0,000	1 896,359 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,5750	530,45	1 896,359
34	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	50,0000	545,700 56,930	27 284,990 2 846,495
	7129020012800	Pavator	h-om	33,5000	84,97	2 846,495
	1212121212121	Apa	m3	13,7500	10,00	137,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	63,5000	291,48	18 508,980
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	5,1000	291,48	1 486,548
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	12,8000	129,60	1 658,880
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,4500	530,45	238,703
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,3500	269,35	1 979,722
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4000	305,83	428,162
35	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	8,0000	40,583 0,000	324,664 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	10,00	80,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8000	305,83	244,664
36	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,9300	616,665 0,000	1 806,827 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,4926	269,35	940,732
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6587	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,4926	247,98	866,095
		<i>Total</i>	Lei			34 043,597
		Total 3.L225.R15-Danu-Camencuta(lungime 3250m) Inclusiv salariu				34 043,597 2 846,495
		4.L224 Danu-Nicolaevca				
37	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	5,0000	140,039 0,000	700,194 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,3200	530,45	700,194
38	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,5000	583,495 0,000	875,242 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,6500	530,45	875,242
39	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером)	m3	30,0000	545,700 56,930	16 370,994 1 707,897
	7129020012800	Pavator	h-om	20,1000	84,97	1 707,897
	1212121212121	Apa	m3	8,2500	10,00	82,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	38,1000	291,48	11 105,388
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,0600	291,48	891,929
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	7,6800	129,60	995,328
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2700	530,45	143,222
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,4100	269,35	1 187,833
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8400	305,83	256,897
40	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	8,0000	40,583 0,000	324,664 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,0000	10,00	80,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8000	305,83	244,664
41	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,3000	616,657 0,000	3 884,942 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,5096	269,35	2 022,711
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,0170	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,5096	247,98	1 862,231
		<i>Total</i>	Lei			22 156,036
		Total 4.L224 Danu-Nicolaevca Inklusiv salariu				22 156,036 1 707,897
		5.Drum de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s.Danu(varianta alba)				
42	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	185,5000	140,039 0,000	25 977,197 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	48,9720	530,45	25 977,197
43	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	100,0000	545,700 56,930	54 569,980 5 692,990
	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	84,97	5 692,990
	1212121212121	Apa	m3	27,5000	10,00	275,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	291,48	37 017,960
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	291,48	2 973,096
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	25,6000	129,60	3 317,760
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9000	530,45	477,405
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	269,35	3 959,445
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8000	305,83	856,324
44	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	2,6500	583,495 0,000	1 546,262 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	2,9150	530,45	1 546,262
45	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	56,0000	40,583 0,000	2 272,648 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,0000	10,00	560,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,6000	305,83	1 712,648
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	27,8300	616,658 0,000	17 161,595 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	33,1734	269,35	8 935,255
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	44,2497	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	33,1734	247,98	8 226,340
		<i>Total</i>	Lei			101 527,682
		Total 5.Drum de acces spre s.Danu(varianta alba)				101 527,682 5 692,990

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		6.L225.2 R15-Drum de acces spre s.Soroca				
47	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	5,0000	20,740 0,000	103,700 0,000
	2952220003546	Compactor	h-ut	0,3850	269,35	103,700
48	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	56,0000	140,039 0,000	7 842,173 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	14,7840	530,45	7 842,173
49	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	0,8000	583,495 0,000	466,796 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,8800	530,45	466,796
50	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	21,0000	40,583 0,000	852,243 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,0000	10,00	210,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1000	305,83	642,243
51	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,4000	616,657 0,000	5 179,922 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	10,0128	269,35	2 696,948
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,3560	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	10,0128	247,98	2 482,974
		<i>Total</i>	Lei			14 444,834
		Total 6.L225.2 R15-Drum de acces spre s.Soroca Inclusiv salariu				14 444,834
		7.L226 R15-Drum de acces spre Fundurii Noi				
52	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	196,0000	140,039 0,000	27 447,605 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	51,7440	530,45	27 447,605

1	2	3	4	5	6	7
53	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	80,0000	635,324 56,930	50 825,932 4 554,392
	7129020012800	Pavator	h-om	53,6000	84,97	4 554,392
	1212121212121	Apa	m3	22,0000	10,00	220,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	101,6000	346,59	35 213,544
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	8,1600	346,59	2 828,174
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	20,4800	184,34	3 775,283
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,7200	530,45	381,924
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	11,7600	269,35	3 167,556
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2400	305,83	685,059
54	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	2,8000	583,495 0,000	1 633,786 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,0800	530,45	1 633,786
55	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	78,0000	40,583 0,000	3 165,474 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,0000	10,00	780,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,8000	305,83	2 385,474
56	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	29,4000	616,657 0,000	18 129,727 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	35,0448	269,35	9 439,317
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	46,7460	0,00	0,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	35,0448	247,98	8 690,410
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	39,2000	1 192,071 0,000	46 729,171 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	186,9840	249,91	46 729,171
58	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	3 136,0000	17,932 0,000	56 233,874 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	341054000007	Autobasculanta-10t	h-ut	108,1920	519,76	56 233,874
		<i>Total</i>	Lei			204 165,569
		Total 7.L226 R15-Drum de acces spre Fundurii Noi Inklusiv salariu				204 165,569 4 554,392
		8.Drum de acces Funduri Noi-Limbenii Noi				
59	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	82,2000	140,039 0,000	11 511,189 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	21,7008	530,45	11 511,189
60	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	100,0000	635,324 56,930	63 532,416 5 692,990
	7129020012800	Pavator	h-om	67,0000	84,97	5 692,990
	1212121212121	Apa	m3	27,5000	10,00	275,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	127,0000	346,59	44 016,930
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,2000	346,59	3 535,218
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	25,6000	184,34	4 719,104
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9000	530,45	477,405
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,7000	269,35	3 959,445
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8000	305,83	856,324
61	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2	1 km	1,3700	583,495 0,000	799,388 0,000
	2952220003546	Autogreder	h-ut	1,5070	530,45	799,388
62	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	27,0000	40,583 0,000	1 095,741 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,0000	10,00	270,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7000	305,83	825,741
63	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	12,3300	616,659 0,000	7 603,406 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	14,6974	269,35	3 958,745
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,6047	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	14,6974	247,98	3 644,661
		<i>Total</i>	Lei			84 542,140
		Total 8.Drum de acces Funduri Noi-Limbenii Noi Inklusiv salariu				84 542,140 5 692,990

		Total	Lei	803 402,07
		Asigurari sociale medicale	24 %	10 452,33
		Total		813 854,40
		Cheltuieli de regie	4,5 %	36 623,45
		Total		850 477,85
		Beneficiu pe deviz	2 %	17 009,56
		Total		867 487,41
		TVA	20 %	173 497,48
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 040 984,89 <hr/> 43 551,37

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)